

	

Nr sprawy: DSUiZP 252/JK/20/2017		                                         Końskie 2017-10-17

	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w  Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej  Numer ogłoszenia: 2017/S 182-372134
Ogłoszenie o zamówieniu; data publikacji: 22.09.2017 
i na stronie internetowej  http://zoz-konskie.bip.org.pl
oraz w siedzibie zamawiającego - tablica ogłoszeń


                           
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji – gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E”.       

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :



1. Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź
Zamawiający obecnie nie posiada oferty promocyjnej nie jest członkiem programów lojalnościowych.


2. Czy aktualnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas określony czy na czas nieokreślony? 
Odpowiedź
Aktualnie zawarta umowa zawarta jest na czas nieoznaczony



3. Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy?
Odpowiedź
Rwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem stron.



4. Prosimy o podanie przypuszczalnej daty rozpoczęcia dostaw. Wykonawca potrzebuje tej informacji do poprawnego skalkulowania wartości oferty.
Odpowiedź
Przypuszczalna data rozpoczęcia dostaw to 01.01.2018



5. Prosimy o zmianę załącznika nr 6 § 4 punkt 2. na poniższy:
[bookmark: _GoBack]„Usługę dystrybucji paliwa gazowego do instalacji znajdujących się w punkcie odbioru, szczegółowo opisanych w SIWZ, będzie wykonywał Operator Systemu Dystrybucyjnego. Dla potrzeb niniejszej Umowy kompleksowej jest to Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział  …………….”.
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., a nie jak Zamawiający wpisał PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Odpowiedź
Zamawiający zmieni załącznik nr 6 § 4 punkt 2 zgodnie z zapisami powyżej


6. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź
Tak możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną




7. Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą? 
Odpowiedź
Tak Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą



8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
                                                                                                                   
                                                                                                                              Dyrektor 
                                                                                                             Zespołu Opieki Zdrowotnej
                                                                                                                             w Końskich
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Sporządził:      
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Jacek Kruk
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